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Viktig info till funktionärer och grenledare

Vid förhinder måste ni hitta en ersättare. 

Grenledarna och funktionärer (föräldrar) träffas 45 minuter innan grenstart för genomgång av roller och se att Easyrecord fungerar som det ska.

Alla funktionärer anmäler sig hos sin grenledare.

På tävlingsdagen har varje grenledare en grenledargenomgång dvs repetition av tävlingsreglerna 45 minuter innan grenen startar.

Städning

Vi ska lämna Nyabvallen finare än när vi kom. Alla hjälps åt att plocka upp skräp mm om vi ser något :-)

Tävlingsledare Klas Strömberg 076-761 61 80 katjaoklas@gmail.com Anton FIG Umeå, Asta gr 9

Prisutdelning & Speaker Catrin Edelbro 070-688 40 90 catrin.edelbro@gmail.com Cajsa FIG Umeå, Lisa gr 13

Ass. Prisutdelning Juha Makslahti 070-220 79 20 sprint

Sjukvårdsansvarig Cecilia Norberg 070-318 37 35 c.y.norberg@gmail.com Vincent gr 13

Fotograf Iva Hedlund 072-719 71 32 iva.hedlund@gmail.com Alvar och Frida, gr 12

Invägning redskap Klas Strömberg 076-761 61 80 katjaoklas@gmail.com Anton FIG Umeå, Asta gr 9

Sekretariat ansvarig Johanna Eriksson 070-657 55 56 Johanna.eriksson@veteranpoolen.se Carl gr 5 & 7

Support Easyrecord Henrik Åkeblom 070-589 80 22 sprint

Funktionärer sekretariat 

(ex. Prisutdelning, nummerlappsutdelning 9-14, Easyrecord hjälp innan grenstart, informationsspridning till grenledare)

08.30-13.00 Ulrika Kieri 070-020 55 12 Ullanbullan@hotmail.com Agnes, gr 12
Ann-Marie Hietala hietalaannmarie@gmail.com Estelle, gr 13
Åsa Christensen asa.christensen@rfsisu.se Emma, Hanna, gr 9

12.30-17.00 Pernilla Johansson 070-350 97 72 pillan@hotmail.se Mira, gr 9

Therese Lindberg thelindberg@hotmail.com Felix L W, gr 18

LÖPGRENAR 

Målkamera ansvarig Glenn Strandberg 070-586 76 66 Glenn.Strandberg@coopnorrbotten.se Tindra gr 7 

Ass. Målkamera ansvarig Måns Lundberg 073-386 45 11 maans_1988@hotmail.com Arvid gr 9, Lovis gr 17

Mats Eriksson 070-237 45 66 mats.eriksson@veteranpoolen.se Carl gr 5 & 7

Starter: Saara Hukkanen 070-628 21 85 saahukka@gmail.com Ville (sprint)

Löpningsledare: Agneta Lindbäck 070-422 47 80 galindback@gmail.com Tova FIG Umeå

Ass. Löpningsledare Therese Sandberg therese.sandberg@nlv.se Engla, gr 13

Henrik Aidanpää 070-290 79 10 Adina, gr 9; Elma gr 17

Funktionärer löpgrenar 09.00-13.00 Marcus Nilsson marcusen@gmail.com Vilhelm gr 13

Oskar Carre oskar.carre@gmail.com Sixten gr 13

Funktionärer löpgrenar 12.30-16.00 Sofia Stridsman 070-994 66 91 artikelmakarna@gmail.com Maja gr 7
Maria Åberg Anderss. malin_b11@hotmail.com Ture gr 13
Markus Haapalahti 070-288 04 19 m.haapalahti@gmail.com Elias, gr 12

HÖJDHOPP
Grenledare 09.00-12.30 Sofie Nikas 070-660 39 90 Sofie.Nikas@lulekraft.se Molly, gr 8

Grenledare 12.00-15.00 Kristin Hedman 070-773 37 66 kristinhedman@hotmail.com Milicia, gr 7

Funktionärer 09.00-12.30 Patrik Wahlberg 070-595 00 44 Wahlberg.patrik@gmail.com Anna, gr 7

Henrik Sjögren 072-234 09 01 henrik_sjogren@hotmail.com Viktor gr 14

Dan Axelsson danaxelsson77@hotmail.com Emelie, gr 12

Henrik Sjögren 072-234 09 01 henrik_sjogren@hotmail.com Viktor gr 14

Funktionärer 12.00-15.00 Emma Sundström 072-217 67 37 emmasundstrom@telia.com Elina S, gr 12

Ulrica Sandström 072-743 53 43 ulrica.sandstrom@gmail.com Melker S, gr 12

Elenor Åberg 073-816 89 39 elenor_aberg@hotmail.com Alice L, gr 14
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KAST Kula

Grenledare 09.00-12.30

Yvonne Erlandsson 

(Alexander Agerström)

070-588 51 20 

(070-875 57 35)

yvonne@heri.se

(agerstrom@gmail.com)
Emmy FIG Umeå

Grenledare 12.00-15.30 Rickard Lundgren 070-262 12 50 Lundgren.lundgreninvest@gmail.com Astrid gr 17

Funktionärer 09.00-12.30 Mikael Bäckström 070-955 77 41 mickebxtrom@hotmail.com Leia gr 14
Caroline Ejebro 073-531 13 22 caroline.ejebro@gmail.com Leon E, gr 14
Malin Sand 070-488 59 44 sand.malin@gmail.com Marius gr 14
Andreas Ekholm 076-118 50 61 Andreas.r.ekholm@gmail.com Sia gr 14

Funktionärer 12.00-15.30 Lena Bjurman 072-546 53 59 lena.j.bjurman@gmail.com Alva B, gr 18

Andreas Axelsson 070-299 82 50 axelsson.andreas@outlook.com Alvin A, gr 18

Petra Grimberg petra.grimberg@gmail.com Albert G, gr 18

Anton Winsa anton@akolut.se Astrid W, gr 18

KAST Vortex, spjut, slägga
Grenledare Saga Thornberg 072-2197537 sagathornberg@hotmail.com Tränare grupp 7
Ass Grenledare Emilia Garberg 073-059 77 66 emilia.garberg@gmail.com Emilia, gr 5

Funktionärer 09.00-13.30 Kalle Frindberg Kalle@vaxxa.se Fanny F, gr 20
Hanna Stridfeldt 073-916 29 11 hannalind@gmail.com Eskil gr 19
Lars Nordmark lars.nordmark@sweco.se Ellen N, gr 20
Linn Berglund 070-693 97 98 linn.berglund@ltu.se Lennox M, gr 19

Funktionärer 13.00-17.00 Erika Renström 070-359 31 26 erika.renstrom@hotmail.com Ella W, gr 20

Beatrice Lind karlsson.beatrice@gmail.com Jack L, gr 20

Kristin Liljegren kristinliljegren@gmail.com Ester L, gr 19

Alexandra Pouno 070-239 01 71 alexandra21_zv@hotmail.com Anna-Maria P, gr 19

STAVHOPP 
Grenledare: Jonas Jakobsson 070-218 52 23 jonas.jakobsson@tengbom.se Veteran
Ass. Grenledare Vakant

Funktionärer 11.00-13.30 Joakim Nordqvist joakim.nordqvist@gmail.com Emil, gr 19
Anna Malou Petersson 070-207 49 08 annamalou@gmail.com Alvina, gr 19
Annelie Eliasson 070-326 03 67 shipp25.ae@gmail.com Elin, gr 19
Jannah Rauzatul dexrosa@gmail.com Sofia, gr 19

Funktionärer 13.00-15.00 Christin Skarpsvärd Christin.skarpsvard@gmail.com Elma S, gr 20
Marie Tillstam 073-070 48 98 marie.tillstam@gmail.com Teodor T, gr 20
Johanna Stockman johanna.stockman@gmail.com Felicia S, gr 20
Johan-Petter Öhman jp.ohman@gmail.com Ines Ö, gr 19

LÄNGDHOPP 
Grenledare grop 1 08.30-13.30 Stina Hedvall stina.zamba@hotmail.com Sprint
Grenledare grop 2 08.30-13.30 Kjell Ulefors 076-204 88 92 kjell@ulefors.se Alva, Oliver gr 9

Ass grenledare Magnus Fagerqvist 073-582 50 32 magnus.fagerqvist@outlook.com Nova, gr 9

Funktionärer 08.30-13.30 Hanna Stridfeldt 073-916 29 11 hannalind@gmail.com Eskil gr 19

Anette Lindero 070-362 10 77 anette.lindero@gmail.com Astrid L, gr 15

Susanna Sondermann 070-379 76 04 sus.s@hotmail.com Vilma Gr 15

Madeleine Larsson 070-350 15 68 Fitness80a@hotmail.com Evelyn Larsson

Funktionärer 08.30-13.30 Madeleine Juhlin 073-061 66 42 madeleinejuhlin@hotmail.com Axel J, gr 15

Kristin Nordberg 070-222 96 12 nordberg.kristin@gmail.com Alfred W, gr 15

Moa Höjer moa.hojer5@gmail.com Kalle H, gr 21

Gabriella Utsi gabutsi@gmail.com June U, gr 21

FIKET & Hamburgare
Inköp & Ansvarig Grupp 17 Gruppen utser 2 pers att ansvara för inköp, övriga bemannar kiosken under dagen

Grillar gärna Lars Eksholm 070-3743154 Lars.Eksholm@wuerth.se gr 9

Bakning Grupp 16 8 långpannor Kan levereras till kiosken 09.00 eller läggas i frysen tidigare under veckan
Bakning Grupp 22 8 långpannor Kan levereras till kiosken 09.00 eller läggas i frysen tidigare under veckan

Bemanning 9.00-11.30 Grupp 17
Bemanning 11.30-14.00 Grupp 17
Bemanning 14.00-16.30 Grupp 17
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